507

612

609

505

607

615

610

613

614

611

Namn
Blom Olivia

Dahlberg Evelina

Eiving Moa

Hagerman Olle

Kamakin Anton

Kjellberg David

Lundberg Nora

Nordin Adella

Rénnbro Milou

Ronnbro Nora

Deltagare per klubb

Akersberga Simsillskap

Fodd Licens
2008 AI8208

2007 Al7607

2008 AB0208

2006 AG8706

2007 AD7107

2003 AA4103

2003 AT8203

2007 AL8407

2006 BB0206

2004 AU8404

Klubb
AKERSBERGA

AKERSBERGA

AKERSBERGA

AKERSBERGA

AKERSBERGA

AKERSBERGA

AKERSBERGA

AKERSBERGA

AKERSBERGA

AKERSBERGA

Str Anmdlda grenar

(35, 50m Brdstsim Damer
(37, 100m Frisim Damer
(39, 50m Fjarilsim Damer
(011, 200m Medley Damer
(J15, 200m Frisim Damer
(719, 200m Ryggsim Damer
(3 7, 100m Frisim Damer
(39, 50m Fjarilsim Damer
(3 11, 200m Medley Damer
(3 17, 400m Medley Damer
(3 19, 200m Ryggsim Damer
(35, 50m Brostsim Damer
(37, 100m Frisim Damer
(39, 50m Fjarilsim Damer
(3 28, 100m Ryggsim Damer
(0 30, 200m Brostsim Damer
(3 32, 50m Ryggsim Damer
(0 34, 50m Frisim Damer

(0 36, 100m Brostsim Damer
(3 6, 100m Fjarilsim Herrar
(J 10, 100m Ryggsim Herrar
(J 18, 100m Brostsim Herrar
(3 25, 100m Frisim Herrar
(3 29, 200m Medley Herrar
(333, 200m Frisim Herrar
(3 35, 400m Medley Herrar
(3 6, 100m Fjarilsim Herrar
(J 14, 50m Ryggsim Herrar
(3 18, 100m Bréstsim Herrar
(0 23, 50m Bréstsim Herrar
(3 27, 50m Fjarilsim Herrar
(3 6, 100m Fjarilsim Herrar
(3 10, 100m Ryggsim Herrar
(3 14, 50m Ryggsim Herrar
(J 16, 50m Frisim Herrar

(3 32, 50m Ryggsim Damer
(3 34, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Frisim Damer

(3 11, 200m Medley Damer
(J 15, 200m Frisim Damer
(3 19, 200m Ryggsim Damer
(35, 50m Brdstsim Damer
(O 7, 100m Frisim Damer

(3 15, 200m Frisim Damer
(3 32, 50m Ryggsim Damer
(0 34, 50m Frisim Damer
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44.69
1:15.95
38.39
3:06.83

1:11.33

34.95
2:46.57
6:10.84
2:51.00

38.75
1:16.22

38.07
1:25.89
3:10.33

39.52

32.64
1:25.40
1:25.46
1:21.10
1:30.33
1:09.64
2:50.82
2:38.59

1:13.40
36.90
1:17.92
35.06
31.36
1:10.36
1:09.56
32.78
27.82
36.06
31.72
1:10.70
2:59.96
2:43.87

52.85
1:14.74

34.39
31.36



506

616

608

617
618
619

Namn
Sédergvist Wilma

Tikkanen Emil

Widstrand Isak

Akersberga Simsillskap
Akersberga Simsillskap
Akersberga Simsillskap

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2007 Al6807

2002 AD2502

2004 AA1113

2002
2007
2003

Klubb
AKERSBERGA

AKERSBERGA

AKERSBERGA

AKERSBERGA
AKERSBERGA
AKERSBERGA

Str Anmalda grenar

(35, 50m Brdstsim Damer
(07, 100m Frisim Damer
(39, 50m Fjarilsim Damer
(3 32, 50m Ryggsim Damer
(0 34, 50m Frisim Damer

(0 36, 100m Brostsim Damer
(0 16, 50m Frisim Herrar

(J 18, 100m Brostsim Herrar
(3 18, 100m Brostsim Herrar
(0 23, 50m Bréstsim Herrar
(0 25, 100m Frisim Herrar
(3 27, 50m Fjarilsim Herrar
(0 22, 4x100m Frisim Herrar
(3 21, 4x100m Frisim Damer
(3 13, 4x200m Frisim Damer

2022-04-04 17:29:13

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Jarfalla Simsallskap

Sida 2/2

51.01
1:11.21
44.33
41.11
33.09
1:54.79
26.48
1:09.20
1:20.71
34.69
1:03.30
30.36
4:02.65
4:50.38
10:22.04



